1
PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	15 августа 2019 г.
	              г. Железноводск
	№
	608

О внесении изменений в Приложение 2 «Перечень потребителей тепловой энергии муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Программе проведения проверок готовности к отопительному периоду 2019/2020 года теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
01 августа 2019 г. № 575
В соответствии с федеральными законами  от 06 октября 2003 г.              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации
от 12 марта 2013 г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
Приложение 2 «Перечень потребителей тепловой энергии муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Программе проведения проверок готовности к отопительному периоду 2019/2020 года теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 августа 2019 г.
№ 575 «О проведении проверок готовности к отопительному периоду 2019/2020 года теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно- политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                       Е.И. Моисеев

Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

Начальник Управления городского

хозяйства администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

        Г.И. Каспаров

Проект вносит:

Первый заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

   Н.Н. Бондаренко

Проект визируют:

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края - начальник

управления имущественных отношений

администрации города-курорта

Железноводска

И.В. Гречишников
Начальник Управления образования

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

      С.Н. Казанцева
Исполняющий обязанности руководителя

отдела по мобилизационной подготовке

и чрезвычайным ситуациям администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

        П.Ю. Соболев

Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

       Е.Л. Осинцева

Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

          Г.В. Рудкова